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	Rezultati - Finale

	Moški - Freeski Big Air

	VOGEL, BOHINJ (SLO)

	Nedelja 30 Marec 2025   Začetek tekmovanja: 12:00





	Zap
	Štev
	Ime in Priimek
	Klub
	S1
	S2
	S3
	Skupaj
	S1
	S2
	S3
	Skupaj
	 Rezultat

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  1
	36
	KOLENC Tim
	Grbina
	60
	61
	60
	60,33
	56
	57
	56
	56,33
	116,37

	  2
	41
	SULMAN Oliver
	ŠD 1080
	54
	54
	54
	54,00
	49
	50
	48
	49,00
	103,00

	  3
	45
	VIDOVIC Tin J.
	ŠD 1080
	47
	49
	47
	47,67
	48
	48
	48
	48,00
	95,67

	  4
	39
	KLANČAR Jošt
	SAK Kranj
	56
	55
	55
	55,33
	31
	33
	31
	31,67
	87,00

	  5
	60
	ZUPAN Lan
	Grbina
	31
	32
	31
	31,33
	50
	52
	52
	51,33
	82,67

	  6
	44
	ČERNE Luka
	Snežinka
	47
	47
	47
	47,00
	26
	28
	27
	27,00
	74,00

	  7
	42
	JUHANT Tibor
	ŠD 1080
	40
	39
	40
	39,67
	33
	34
	33
	33,33
	73,00

	  8
	57
	VIDMAR Klemen
	ŠD 1080
	58
	57
	58
	57,67
	9
	9
	9
	9,00
	66,67

	  9
	35
	RAKOVEC Nik
	SBC Bled
	30
	30
	30
	30,00
	32
	33
	32
	32,33
	62,33

	10
	58
	VIDMAR Peter
	ŠD 1080
	58
	57
	56
	57,00
	0
	0
	0
	0,00
	57,00

	11
	40
	ZUPAN Tilen
	SAK Kranj
	33
	34
	32
	33,00
	23
	24
	24
	23,67
	56,67

	12
	31
	JEMEC Val
	ŠD 1080
	26
	26
	26
	26,00
	25
	24
	24
	24,33
	50,33

	13
	46
	NOVAK Matic
	SAK Kranj
	  6
	  8
	  5
	6,33
	30
	29
	30
	29,67
	36,00

	14
	47
	ŽAGAR Jaka
	ŠD 1080
	33
	34
	33
	33,33
	0
	0
	0
	0,00
	33,33

	15
	56
	VIDMAR Žiga
	ŠD 1080
	23
	24
	24
	23,67
	0
	0
	0
	0,00
	23,67

	16
	49
	BEZGOVŠEK Martin
	ŠD 1080
	  0
	  0
	  0
	0,00
	21
	22
	21
	21,00
	21,00

	17
	52
	BRAJOVIĆ Dar M.
	ŠD 1080
	  0
	  0
	  0
	0,00
	20
	20
	20
	20,00
	20,00

	18
	32
	CVET Val
	ŠD 1080
	  0
	  0
	  0
	0,00
	16
	16
	16
	16,00
	16,00

	19
	59
	ŽITNIK Maks
	Grbina
	10
	10
	10
	10,00
	0
	0
	0
	0,00
	10,00

	20
	37
	DEMSAR Gaber
	ŠD 1080
	  5
	  5
	  5
	5,00
	0
	0
	0
	0,00
	5,00

	21
	  3
	ŽAŽE Lovro
	Furam/1080
	
	
	
	
	
	
	
	
	DNS

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Žirija tekmovanja
	
	Sodniki
	

	FIS Technični Delegat
	VIDOVIC Roman
	Sodnik 1
	KOVACIC Ziga

	Glavni sodnik
	KLANCAR Marko
	Sodnik 2
	SPAN Ales

	Vodja tekmovanja
	PAVLIHA Jure
	Sodnik 3
	KLANCAR Jasa







	Rezultati - Finale

	Ženske - Freeski Big Air

	VOGEL, BOHINJ (SLO)

	Nedelja 30 Marec 2025   Začetek tekmovanja: 12:00





	Zap
	Štev
	Ime in Priimek
	Klub
	S1
	S2
	S3
	Skupaj
	S1
	S2
	S3
	Skupaj
	 Rezultat

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	53
	RESNIK Trina
	Grbina
	30
	30
	30
	30,00
	0
	0
	0
	0,00
	30,00

	2
	51
	DOMAJNKO Dora
	Snežinka
	20
	20
	20
	20,00
	0
	0
	0
	0,00
	20,00

	3
	54
	VOLE Zarja
	ASK K. Gora
	  0
	  0
	  0
	0,00
	14
	14
	14
	14,00
	14,00
















	Žirija tekmovanja
	
	Sodniki
	

	FIS Technični Delegat
	VIDOVIC Roman
	Sodnik 1
	KOVACIC Ziga

	Glavni sodnik
	KLANCAR Marko
	Sodnik 2
	SPAN Ales

	Vodja tekmovanja
	PAVLIHA Jure
	Sodnik 3
	KLANCAR Jasa
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